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Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne under produktion,
herunder krydskontaminering:
Bøde fremsendt: 20.000 kr.

Følgende er kontrolleret: Hygiejnisk håndtering under
produktion af fødevarer, herunder håndtering af fødevarer i
forbindelse med formning, indfrysning, friturestegning, og
pakning af fiskevarer.

I alle produktions-, tilvirknings- og distributionsled skal
fødevarer beskyttes mod kontaminering, som kan gøre dem
uegnede til konsum, sundhedsfarlige eller kontaminerede på
en sådan
måde, at de ikke med rimelighed kan betragtes som egnede til
at blive konsumeret i den tilstand.

Følgende er konstateret:Medarbejder inteviewet vedr.
håndtering af fødevarer under pakning, vedkommende har
redegjort for virksomhedens procedure for anvendelse af
desinfektionsmiddel (Desinfect maxi) til at rengøre handsker
ved rotation af arbejdsplads og håndtering af emner som ikke
er fødevarer. Handsker dyppes direkte i opløsning af
desinfektionsmidler uden afskylning, hvorefter der igen
håndteres fødevarer.
Dette observeres under tilsynet, hvor der pakkes frosne
fiskevarer.

Desinfektionsmidlet er fødevaregodkendt under j.nr:
FA4800-370/02 og er beregnet til desinfektion af materiel med
efterfølgende afskylning og ikke til direkte kontakt med
fødevarer.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Proceduren
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bliver ændret.

Skriftlig indskærpelse fremsendt.
Hygiejne under oplagring, fødevarer og emballage:

Følgende er kontrolleret: Hygiejnisk oplagring af fødevarer i gyrofryser, prøverums kølelager, og fryselager 1105.

Følgende er konstateret: Desinfektionsmiddel (Desinfect Maxi) opbevares i prøverums kølelager med fødevarer.

Rengørings- og desinfektionsmidler og andre farlige eller uspiselige stoffer, der opbevares i
fødevarevirksomheder, skal opbevares adskilt fra fødevarer.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det bliver fjernet med det samme.
Personlig hygiejne og helbred:
Følgende er kontrolleret: Virksomhedens skriftlige procedure for hygiejneregler, herunder regler vedr.
beklædning, håndvask og forholdsregler ved sygdom. Kontrolleret at der anvendes egnet arbejdstøj og at der er
egnet håndvaskefaciliteter til rådighed.

Vejledt generelt om reglerne for anvendelse af hånd-/handskedesinfektion og forholdsregler ved sygdomme.

Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg.
Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af stegelinje 4+5 i "USA afdeling"

Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens autorisation, herunder virksomhedens faciliteter og aktiviteter.
Ingen anmærkninger.
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Ved seneste opdatering af autorisationen er der visse aktiviteter som ikke er blevet beskrevet i nyeste
opdatering. Der fremsendes derfor en ny autorisationsskrivelse, som inkludere de oprindelige aktiviteter.

CVR-nr og Aktiviteter:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., p-nr og fødevareaktiviteter samt
registrering af følgende særlige aktiviteter: Eksport, Imprt, Økologi


